
JAUNĀKĀS INOVĀCIJAS BEZVADU
PĀRBAUDES KAMERU JOMĀ

Bezvadu
savienojums ar 

viedtālruni

FERRET VAR REDZĒT UN AIZSNIEGT, KUR JŪS NEVARAT

PĀRBAUDIET AR FERRET VIEDO RĪKU. GUDRA IZVĒLE.

Vizuālās pārbaudes Kabeļu instalācijas Uzturēšana

DARBS DROŠĀK. STRĀDĀJIET GUDRĀK.

FERRET AKSESUĀRI

Ferret Stick ir pilnībā regulējamas detaļas, kuras var 
piestiprināt jebkurā vēlamajā garumā. Rievotais 
dizains neļauj kamerai sagriezties. Ferret Stick 
ir izgatavots no augstas kvalitātes materiāliem. 
Izgatavots no rūsas izturīgām, vieglām alumīnija 
sekcijām ar mīkstu gumijas rokturi. Izturīgs un 
daudzpusīgs.

Tas pagarinās līdz 140 cm garumam ar 1/4” 
20UNC vītni, kas ir saderīga ar visām Ferret Tools 
kamerām.

Ferret Wristband ir universāls tālruņa turētājs, 
kas droši piestiprina jebkuru viedtālruni, kura 
izmērs ir no 3,5” līdz 6”, pie jūsu plaukstas 
locītavas.

Pateicoties 360° pagriežamai priekšējai daļai, 
tālruni var viegli pagriezt ideālā leņķī, kas 
nepieciešams jebkurā situācijā.

Neizmantojiet Ferret Stick atklātu elektrības avotu tuvumā!

Garantija

* Uz abonēšanu balstīts mākoņkrātuves 
pakalpojums ar pieejamām premium 

Paplašinātās 
iespējas

Mākoņglabāšana

Abonēšanas 
pakalpojumi

Īpašie
piedāvājumi 

Ekskluzīvi
piedāvājumi

Lai iegūtu vairāk informācijas,
dodieties uz

www.ferrettools.com

SUBSCRIPTION SERVICE

REĢISTRĒJIETIES TIEŠSAISTĒ
AR FERRET RĪKIEM!

FERRET
Garantija • Uzglabāšana • Akcijas

CLOUD

“Nākotnes radīšana ar jaunu domāšanu un inovācijām
viedo pārbaudes kameru tehnoloģiju jomā”

ELEKTRIĶIEM
TELEKOMUNIKĀCIJĀM

SANTEHNIĶIEM
MĀJAS PĀRBAUDĒM

HVAC TEHNIĶIEM
DIY

CELTNIEKIEM
UZ KUĢA

KAITĒKĻU KONTROLE
UN CITI

PIELIETOJUMI

FERRET 
PRODUKTU 

KLĀSTS

Fotoattēlu un video
saglabāšana viedierīcē

Vienmēr augšupejoša 
skatīšanās funkcija

1 h ātrā uzlāde
līdz 95%

Piemērots kabeļu
vilkšanai

Iespēja mainīt izšķirtspēju
un WiFi kanālu

Objektīvs ar mainīgu fokusu 
(720p HD)

Iebūvētā atmiņa
(Ierakstīšana ārpus

WiFi diapazona)

Iebūvēts bezkontakta
sprieguma detektors

Darbības laiks
60-90 min

Regulējami spilgti balti LED 
(labākai redzamībai)

Digitālā tālummaiņa
(skatīšanai tuvplānā)

Bezvadu diapazons
līdz 15 m

Iebūvēts bezvadu un 
uzlādējams WiFi
piekļuves punkts

IP67 klase
(putekļu un ūdensizturīgs)

(Fixed focus)

(1.5hrs)

Autorizētais
kanāla partneris

info@eselo.lv

+371 67114444

JA
UNAIS

PRODUKTU

KLĀ
ST

S Ferret
Tools



Ferret Lite ir universāla augstas kvalitātes pārbaudes kamera, kas ļauj ieskatīties 
grūti pieejamās vietās. Tas ietver godalgotas, ērtas funkcijas, pievienojot vienmēr 
augšupvērsta skata režīmu, kas palīdz veikt intuitīvas pārbaudes. Ja vēlaties neko 
nesarežģīt un jums nav nepieciešamas papildu funkcijas, Ferret Lite ir ideāls un izmaksu 
ziņā efektīvs risinājums, kas palīdzēs darbā vai mājās.

Ferret Pro ir profesionāls un izturīgs nākamās paaudzes pārbaudes rīks, kas izstrādāts un 
aprīkots ar godalgotām funkcijām, lai nodrošinātu vieglāku, ātrāku un drošāku vizuālo 
pārbaudi. Ietver lietotnes kontrolētu mainīga fokusa objektīvu un īpaši ātru uzlādi. Ja 
jums ir nepieciešams atrast un ievilkt kabeli vai uzmeklēt kaut ko, kas nav sasniedzams, 
tad Ferret Pro ir ideāls rīks. Ideāls instruments elektriķiem un citu profesiju pārstāvjiem.

Ferret Plus piedāvā vispilnīgāko inovāciju pārbaudes tehnoloģijā. Iebūvētā atmiņa 
un pirmais bezkontakta sprieguma detektors, lai palīdzētu atklāt spriegumaktīvus 
kabeļus no lielāka attāluma nekā jebkad iepriekš. Ideāli piemērots tiem, kam patīk 
jaunākās tehnoloģijas, kas ļauj strādāt vieglāk, ātrāk un drošāk. Piemērots elektriķiem, 
santehniķiem, celtniekiem, HVAC tehniķiem, apgaismes ierīču uzstādītājiem un citiem.

FUNKCIJAS: FUNKCIJAS: FUNKCIJAS:

Iebūvēts bezvadu un 
uzlādējams WiFi piekļuves 

Bezmaksas un viegli
lietojama lietotne

720p HD straumēšana

Regulējamas spilgti baltas
gaismas diodes

Digitālā tālummaiņa

JAUNUMS Ar lietotni kontrolējams 
mainīgais fokuss
Fokuss līdz pat 6 cm attālumam, lai 
redzētu smalkas detaļas. Fokuss uz 
āru līdz bezgalībai, lai iegūtu lielāku 
skaidrību

JAUNUMS Īpaši ātra uzlāde 
Uzlādējiet Ferret no nulles līdz 95% 
uzlādei tikai 1 stundas laikā

JAUNUMS Ferret vienmēr 
augšupskata režīms
Ferret lietotnes iestatījumu ekrānā 
izvēlieties, vai attēls tiek skatīts 
normālā režīmā vai vienmēr 
augšupskata režīmā

FERRET LITE KOMPLEKTĀ IETILPST:

Ferret Lite
IP67 klases kamera

“Pagriez un ieklikšķini” 
priekšējais āķis un 

magnēts 

Fiksācijas
gredzensPolsterēts EVA 

maciņš

Elastīgs
grieznis

FERRET PRO KOMPLEKTĀ IETILPST:

Ferret Pro
 IP67 klases kamera

Elastīgs grieznis
un īss stienis

Āķis un
magnēts

Polsterēts EVA 
maciņš

*JAUNUMS*
Taisnā leņķa 

adapteris

FERRET PLUS KOMPLEKTĀ IETILPST:

Vītņu
adapteri

USB-C uzlādes
kabelis

Rezerves blīvgredzeni un 
lietošanas pamācība

Ferret Plus
 IP67 klases kamera

Elastīgs grieznis
un īss stienisPolsterēts EVA 

maciņš

*JAUNUMS*
Taisnā leņķa 

adapteris

Vizuālās pārbaudes, kabeļu instalācijas, apkopes un remonta darbi ar Ferret ir vienkārši

JAUNUMS Ar lietotni kontrolējams 
mainīgais fokuss
Fokuss līdz pat 6 cm attālumam, lai 
redzētu smalkas detaļas. Fokuss uz āru 
līdz bezgalībai, lai iegūtu lielāku skaidrību

JAUNUMS Īpaši ātra uzlāde 
Uzlādējiet Ferret no nulles līdz 95% 
uzlādei tikai 1 stundas laikā

JAUNUMS Ferret vienmēr 
augšupskata režīms
Ferret lietotnes iestatījumu ekrānā 
izvēlieties, vai attēls tiek skatīts normālā 
režīmā vai vienmēr augšupskata režīmā

JAUNUMS Iebūvēta atmiņa
8 GB atmiņas, kas nodrošina daudzu 
stundu ierakstīšanu pat tad, kad esat 
ārpus WiFi diapazona

JAUNUMS Bezkontakta sprieguma 
detektors 
pasaulē pirmais bezkontakta 
sprieguma detektors, ko neierobežo 
jūsu rokas sasniedzamība

Āķis un
magnēts

Rezerves blīvgredzeni un 
lietošanas pamācība

Rezerves blīvgredzeni un 
lietošanas pamācība

JA
UNAIS

PRODUKTU

KLĀ
ST

S

720p HD straumēšana
Spilgts, skaidrs attēls ar 720p augstu izšķirtspēju 
nodrošina reāllaika fotoattēlus un video tieši 
viedierīcē

Regulējamas spilgti baltas gaismas diodes
Spilgti baltas gaismas diodes palīdz izpētīt, 
atrast, diagnosticēt un novērst problēmas

Digitālā tālummaiņa
Aplūkojiet objektus tuvāk, izmantojot 
Ferret lietotnes digitālo tālummaiņu

JAUNUMS Ferret vienmēr 
augšupskata režīms
Ferret lietotnes iestatījumu 
ekrānā izvēlieties, vai attēls 
tiek skatīts normālā režīmā vai 
vienmēr augšupskata režīmāBezmaksas un viegli

lietojama lietotne
Viegli lietojama, intuitīva bezmaksas 
Ferret lietotne ļauj kontrolēt kameru

Iebūvēts bezvadu un uzlādējams 
WiFi piekļuves punkts
Nodrošina augstas izšķirtspējas tiešraidi 
ar bezvadu diapazonu līdz 15 m

Iebūvēts bezvadu un 
uzlādējams WiFi piekļuves 

Bezmaksas un viegli
lietojama lietotne

720p HD straumēšana

Regulējamas spilgti baltas
gaismas diodes

Digitālā tālummaiņa

Vītņu
adapteri

Vītņu
adapteri

USB-C uzlādes
kabelis

USB-C uzlādes
kabelis

Skatiet Ferret
darbībā

IN
S

P

ECT WITH A FER
R

E
T

 F
ER

RET TOOLS


